

Firas Faidi

Ingénieur Génie Civil



Informations personnelles

- Firas Faidi
- faidi.firas@hotmail.com
- +216 26153537
- Rue 18 janvier hergla
4012 Sousse
- 20 mai 1996
- Sousse
- B
- Homme
- Tunisienne
- Célibataire
- Feydi firas

Compétences

- Autocad ●●●●●
- Ms project ●●●●●
- Arche ossature ●●●●●
- Contrôle de qualité ●●●●●
- Travail en equipe ●●●●●

Profil

INGENIEUR en génie civil avec 4 ans d'expérience dans le domaine de rénovation, cuvelage , étanchéité , réparation de béton ,diagnostic de la structure degardeé, la conduite des travaux , supervision planning et cordination entre les differents lots , et maintenant j'occupe la poste superviseur de travaux , adjoint chef de Projet de l'Hôpital Libyen Européen.

Formation

- Diplôme national d'ingénieur** de sept. 2018 à juin 2021
École pluridisciplinaire international EPI, Sousse, Sousse
Diplôme national d'ingénieur en génie civil
- License appliqué en génie civil** de sept. 2015 à juil. 2018
Institut supérieure des études technologiques, Nabeul, Nabeul
- Baccalaureat technique** de sept. 2013 à juin 2015
Lycée hammem sousse, Hammem sousse

Expérience professionnelle

- Adjoint chef de projet , responsable travaux** de sept. 2024 à ce jour
ETRAPH-LIBYA , Benghazi
 - planification et supervision des travaux de renovation de L'HOPITAL LYBIEN EUROPEEN
 - coordination avec les lots spéciaux
 - contrôle qualité
- Adjoint chef de projet , responsable travaux** de févr. 2024 à sept. 2024
ETRAPH-LIBYA , Derna
 - planification et supervision des travaux de re-construction UNIVERSITÉ DERNA
 - coordination avec les lots spéciaux
 - contrôle qualité
- Chef de projet** de oct. 2023 à févr. 2024
Sousse Euro-Stroy LTD, Hammamet, Nabeul
 - planification, suivi, et supervision des travaux de renovation de 90 chambres HOTEL ONE RESORT PREMIUM
 - Controle qualité
 - coordination entre les autres lots.
 - réalisation des appels d'offres
- Chef de projet** de mai 2023 à oct. 2023
Euro-Stroy LTD, Hammamet, Nabeul
 - Planification, supervision des travaux de renovation 16 villas LITTLE HAMMAMET hotel LE PRESIDENT.
 - Contrôle qualité.
 - Supervision des sous-traitants et coordination entre les lots speciaux.

Langues

English

French

- Réalisation des attachements et de comptes.
- Réalisation des appels d'offres

Ingénieur Conducteur des travaux

de juin 2022 à mai 2023

Euro-Stroy LTD, Hammamet, Nabeul

- Conduite des travaux de rénovation 16 Villas Little hammamet hotel le president .
- Conduite des travaux de démolition
- Gestion des ressources humaines
- Contrôle des sous-traitants.
- Assurer la qualité des travaux conformément aux plans d'exécution

Ingénieur technico-commercial

de juil. 2021 à juin 2022

XLV-Solution, Sousse Français, Sousse

- Réalisation des rapports pour procéder au réparation des dégradations au niveau de la structure
- Suivi des travaux d'étanchéité.
- Vente des produits (SIKA/DERBIGUM)
- Assurer le rapport qualité-prix aux clients

Chef chantier

de sept. 2020 à janv. 2021

Société tunisienne des bâtiments magnifiques STBM, Sousse , sahloul, Sousse

- construction du tribunal de la 1er instance sousse
- Contrôle des sous-traitants
- Suivi de la pose des dalles alvéolaires et les planchers en poutrelles

Stages

PFE Ingenieur

de janv. 2021 à juin 2021

Société tunisienne des bâtiments magnifiques (STBM), Soussw

- Conception et modélisation de la structure de TRIBUNAL de la 1er instance , sousse sahloul
- Calcul de ferrailage des éléments en béton armé selon EC2
- Suivi de la pose des dalles alvéolaires.
- Suivi des travaux de coffrage et ferrailage

Stage ingenieur

de juil. 2019 à août 2019

Bureau d'étude Ahmed kechich, Sousse

- Conception et modélisation d'un immeuble SS R+4
- Calcul des différents éléments en Béton armé selon Eurocode2
- Vérification de ferrailage avec arche-ossature
- Établir le cahier de ferrailage pour l'exécution

Stage

de juin 2019 à juil. 2019

General béton, Sousse

- Réalisation des essais sur le béton frais et durci
- Connaissance de la formulation du BPE et sa résistance.

Technicien Genie Civil

de juin 2018 à sept. 2018

Immobilier DIAR FRIGUI, Sousse

- Observation quotidienne des travaux
- Suivi des travaux de second œuvres

PFE License

de janv. 2018 à juin 2018

Ministère de l'équipement, de l'habitat et de l'aménagement des territoires, Tunis

-

- Conception routier : conception géométrique (autocad + Piste)
- Etude de trafic : dimensionnement de la chaussée
- Drainage routière : étude hydraulique et hydrologique